
UCHWAŁA NR XV/309/04
Rady Miasta Szczecina

z dnia 19 stycznia 2004 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawki podstawowej za najem komunalnych lokali 
użytkowych w okresie od dnia 1 marca 2004r. do dnia 28 lutego 2005r. oraz zmieniająca 
uchwałę w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad gospodarowania komunalnymi 
lokalami użytkowymi

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, ze zm. z 2002r.Nr 23, poz.220, Nr.62, poz.558, 
Nr 113, poz.984 , Nr 214, poz.1806, z 2003r.Nr 80, poz.717, Nr.162, poz.1568, Nr 177, 
poz.1725) w związku z pkt. I ust.7 Załącznika nr 1 do uchwały Nr XLIV/555/98 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 30.03.1998r. w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad gospodarowania
komunalnymi lokalami użytkowymi (ze zm. Uchwała Nr LII/1176/02 Rady Miasta Szczecina 
z dnia 27 maja 2002r. zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia jednolitych zasad 
gospodarowania komunalnymi lokalami użytkowymi), Rada Miasta Szczecina uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Odstępuje się w 2004 r. od waloryzacji stawki podstawowej za najem komunalnych 
lokali użytkowych.
2. W okresie od 1 marca 2004 r. do dnia 28 lutego 2005 r. stawka podstawowa za najem 
komunalnych lokali użytkowych wynosi 2,09 zł/m2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


